wszy a po przestpnym drugi przez
M. Ignacego Pawa Michaoskiego Le-

karskiey nauki Doktora Botaniki Pro-

fcB. J. K. M. uprzyw. M. Sekretarza

wyrachowany. W Lwowie w drukarni

Pawa Golczewskiego J. K. M. Typ.
1738. w 4ce, k. 17.

Mieci wiadomoci o meteorach.

Czartor. •- Ossol.

— To:... na rok p. 1739. w Kra-
kowie w druk. koUegium wikszego
Akad. krak. w 4ce.

Jest tu dalszy cig wiadomoci o meteorach.

Zebrawski Bibliogr. matem. str. iiBO— 1.

Czartor. — Krasis.

— Celeusma triumphale, quod Per-

illustris et admodum Reverendus Do-
minus D. Gvilhelmu8 Andreas Robert-

son, in alma Universitate Cracoyiensi

Philosophiae Doctor, Ecclesiae Colle-

giatae Kielcensis Scholasticus, Praela-

tus dignissimus etc. Dum post emen-
sura fnUentis mundi aequor, iu portu
sacerdotalis honoris feliciter consisteret,

solennesue primitias Augustissimi Mis-

sae Sacrificis in Ecclesia Canonicorum

Regularium Sancti Spiritus de Saxia,
in lectissima magnoram hospitum co-

rona celebraret, praecinuit ac tandem

per M. Ignatiuni Paulum Michaoski,
CracoY. Philosophiae Doctorem et Pro-

fessorem gratulatorij plausus et debitae

ob^ervantiae penna in publica orbis facie

exaratum. Anno, quo navis Institoris

Coelestem panem terris intulit. 1703
die 7 Octobris. folio, k. 5 nlb.

Wierszem nakamiennym.
Jagiell.

— Ouol.

— In Noraine Domini Amen. Que-
stio medica, de ictero seu morbo Regio
sub felicissimis auspiciis Magnifici Per-

illustris et admodum Reverendi Domini
D. Adalberti Jodowski J. V. Doctoria

et Professoris Eccles: Colleg: Sancto-

mm Omnium Crac: Custodis, Parochialis

in Igoomia, Curati Contubernii Jage-
loniani Prof. Studij Uniyersitatis Cra-

cov. Generalis et vigilantis. Rectoris,

pro loco inter Clariss. et Excellent. D.
D. Inclytae Facultatis. Medicae Docto-
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res et Professores in Alma Uniyersitate

Studij Generalis Cracov. obtinendo a M.

Ignatio Paulo Michaowski Philosophiae
et Medicinae Doetore, Consule Casimi-

rien. ad Crac. publice ad disputandum
in Lectorio Cl. DD. theoiogorum pro-

posita. A. D. 1718 die 4 M. Julij. Cra-

coviae, typis Igu. Antonii Hebanowski
S. R. M. typ. et Bibliopolae 1718. folio.

k. 4. Ossol.

— Quinta essentia e scientiis et re-

bus omnibus modo chymico extracta

medicina et in publicae responsionis
actu pro loco inter Clarissimos et Ex-
cellent. Dom. inclytae Facultatis Me-
dicae in Alma Univereitate Craeov:
Doctores et Prof. praesente amplissimo-
rum ordinum Acadcm. concursu et II-